
	


	
    
        
            
                
					[image: InoCell™ - InoCell™]
                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
		Domů
	Jak Inocell působí
	IP6
	Příběhy
	FAQ
	Vědecké studie
	Další využití
	Sanicell
	[image: facebook]




                            

                        

                    

                
            

        

    


	
	


		
	
		
			
				
					
						
							Úvod
						 
						 / 
						
							
								404 Nenalezeno
							
						
					
				

			

		

	


	
		
		
		
			
				
                    
                        
                            404 Nenalezeno

                            Server nenašel zadanou adresu URL.

                            
                                Pokračujte prosím                                 zde.
                            

				        

                    
				

			

		

	

	








	
                
            
                
                    Inocell – chraňte se před civlizačními nemocemi.
                

            

        

        
			

[image: facebook]
				InoCell™			

		

	




    
        
            POTVRZENÍ ODBORNOSTI

            
                Pokračováním potvrdíte, že jste zdravotnický odborník ve smyslu zákona o regulaci reklamy č. 40/1995 Sb.,
                tedy osoba oprávněná léčivé přípravky předepisovat nebo vydávat.
                Tyto stránky obsahují informace určené pouze zdravotnickým odborníkům.
            

            
                Dále berete na vědomí, že informace obsažené na těchto stránkách nejsou určeny laické veřejnosti,
                nýbrž zdravotnickým odborníkům, a to se všemi riziky a důsledky z toho plynoucími pro laickou veřejnost.
                Tato rizika zahrnují zejména možnost chybné interpretace informací dále uvedených,
                nesprávného úsudku ohledně vlastního zdravotního stavu či možnosti vzniku mylné preference ve vztahu
                k určitému humánnímu léčivému přípravku. Zároveň berete na vědomí, že o vhodnosti případné léčby určitým
                humánním léčivým přípravkem, jehož výdej je vázán na lékařský předpis, rozhoduje Váš lékař ve spolupráci s Vámi,
                a o vhodnosti léčby humánním léčivým přípravkem, jehož výdej není vázán na lékařský předpis,
                byste se vždy měl/a poradit s vaším lékařem či lékárníkem. 
            

            
                Nejsem odborník
                Ano, jsem odborník
            

        

    








